Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO 2 6 6 O
Ementa: Requeiro ao Exmo Senhor Prefeito, junto a Secretaria competente, estudos e

providências urgentes para abertura de Licitação para contratação de empresa para fornecimento

de transporte público para o município, em reiteração aos requerimentos 582/2021;1416/2021.

APROVADO

2 0 SET. 2021

Vereador José Carlos Gomes - Cal
Presidente

Senhor Presidente,

Considerando que, com a nova "Licitação" as diversas melhorias ensejadas há anos pela

população como, novos ônibus, novos itinerários, novos pontos e abrigos, wifi, ar condicionado

e bilhete único, possam ser implantados, visando melhorar a qualidade dos serviços de transporte

público à população;

Requeiro à mesa, ouvido o Plenário, que se oficie ao Exmo Senhor Prefeito, junto a Secretaria

competente, estudos e providências urgentes para abertura de Licitação para contratação de

empresa para fornecimento de transporte público para o município, em reiteração aos

requerimentos 582/2021;1416/2021.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 2 k\‘  bro de 2021

CARLOS Mliik -MAGRÃO

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Loteamento Real Ville - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.camarapinda.sp.gov.br

READOR

	Page 1